Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
12
апреля
2022
года
) (
№ 22
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                              2
№ 47-па от 12.04.2022 года «О внесении изменений
в постановление № 98-па от 30.09.2021 г. «Об утверждении
положения о межведомственном Совете при Главе сельского
поселения Сентябрьский по противодействию коррупции».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                              3
№ 48-па от 12.04.2022 года «О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения
Сентябрьский от 19.10.2015 года № 131-па «Об утверждении
положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих  администрации сельского
поселения Сентябрьский и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                              4
№ 49-па от 12.04.2022 года «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Сентябрьский от 03.06.2019 № 46-па
«О жилищной комиссии  сельского поселения Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                              2
№ 47-па от 12.04.2022 года «О внесении изменений в постановление № 98-па от 30.09.2021 г. «Об утверждении положения о межведомственном Совете при Главе сельского поселения Сентябрьский по противодействию коррупции».
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление № 98-па от 30.09.2021 г. «Об утверждении положения о межведомственном Совете при Главе сельского поселения Сентябрьский по противодействию коррупции».
1.2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Сентябрьский, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в  информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».
4. Контроль за выполнением Постановления возлагается на главу сельского поселения Сентябрьский.

Исполняющий обязанности   главы поселения                                                         М.А. Надточий

                                      Приложение
  к постановлению администрации
  сельского поселения Сентябрьский
                                                                                                      от 12.04.2022  № 47-па

СОСТАВ
межведомственном Совете при Главе сельского поселения Сентябрьский
по противодействию коррупции

	Председатель:
	Глава сельского поселения Сентябрьский

	Заместитель председателя:
	Заместитель главы поселения

Секретарь

специалист по кадрам

Члены комиссии:

	заведующий организационно – правовым сектором

начальник отдела – главный бухгалтер

представитель Общественного совета при главе сельского поселения Сентябрьский
 (по согласованию)

представитель ОМВД России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 48-па от 12.04.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 19.10.2015 года № 131-па «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Сентябрьский и урегулированию конфликта интересов»
         В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 19.10.2015 года № 131-па «Об утверждении положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Сентябрьский и урегулированию конфликта интересов».
1.2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Сентябрьский, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в  информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».
4. Контроль за выполнением Постановления возлагается на главу сельского поселения Сентябрьский.

Исполняющий обязанности     главы поселения                                                                   М.А. Надточий

                                      Приложение
  к постановлению администрации
  сельского поселения Сентябрьский
                                                                                                     от 12.04.2022  №  48-па
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Сентябрьский

	Председатель:
	заместитель главы сельского поселения Сентябрьский

	Заместитель председателя:
	заведующий организационно – правовым сектором

Секретарь:

специалист по кадрам

Члены комиссии:

	начальник отдела – главный бухгалтер

представитель Общественного совета при главе сельского поселения Сентябрьский
 (по согласованию)

представитель образовательной организации среднего, высшего и дополнительного профессионального образования (по согласованию)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 49-па от 12.04.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 03.06.2019 № 46-па «О жилищной комиссии  сельского поселения Сентябрьский»
В целях актуализации состава жилищной комиссии сельского поселения Сентябрьский  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 03.06.2019 № 46-па «О жилищной комиссии  сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава жилищной комиссии сельского поселения Сентябрьский Бушмелева Артёма Андреевича;
1.2. Включить в состав жилищной комиссии сельского поселения Сентябрьский заведующего организационно-правовым сектором администрации сельского поселения Сентябрьский Рослову Яну Юрьевну.
2. Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Контроль за выполнением постановления возлагается на главу сельского поселения Сентябрьский.

Исполняющий обязанности   главы поселения                                                     М.А. Надточий

3

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 12.04.2022
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

5